ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 26 сентября 2024 года
О выплате материального поощрения Председателю Контрольно-счётного органаМедвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общихпринципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектовРоссийской Федерации и муниципальных образований», Законом Курской области от06.10.2006 №64-ЗКО «О государственных должностях Курской области», Уставоммуниципального района «Медвенский район» Курской области, руководствуясьПоложением о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Председателя и аудитораКонтрольно-счетного органа Медвенского района Курской области утвержденнымрешением Представительного Собрания Медвенского района Курской области от29.10.2021 №31/257 (с внесенными изменениями) Представительное СобраниеМедвенского района РЕШИЛО:1.Произвести выплату материального поощрения Карпушиной ЛюдмилеВикторовне, Председателю Контрольно-счётного органа Медвенского района Курскойобласти, в сумме 6600,00 руб. (шесть тысяч шестьсот).2.Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин

№5/96от 26.09.2024